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Instytut Medycyny Pracy w Łodzi                                                                

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8

91 – 348 Łódź

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

specyfikacji istotnych warunków zamówienia

AASZAMU/55/15/PN

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „ŚWIADCZENIE USŁUG KURIERSKICH I POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM NA RZECZ INSTYTUTU MEDYCYNY PRACY IM. PROF. DRA MED. JERZEGO NOFERA W ŁODZI”  
Stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  Instytut Medycyny Pracy z siedzibą w Łodzi, przy ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: W Załączniku nr 1 do SIWZ ,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia'' Pakiet nr 1 str. 16 akapit „Obowiązki Wykonawcy'' pkt 1 Wykonawca zobowiązuje się do: ,,Przekazania Zamawiającemu numeru kontaktowego telefonu kuriera wyznaczonego do przewozów przesyłek Zamawiającego lub dokonującego danego przewozu''. Biorąc pod uwagę ilość pracowników których zatrudnia każdy z Wykonawców, a także fakt, iż dane dotyczą także kurierów przewożących przesyłki we wszystkich miejscach poza granicami kraju, przedstawiony warunek jest nielogiczny oraz nie możliwy do spełnienia (podkreślając aspekt przesyłek zagranicznych). Biorąc pod uwagę wskazane fakty, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wskazanego zapisu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśli przedmiotowy zapis. 
Pytanie nr 2: W Załączniku nr 1 do S|WZ ,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia'' Pakiet nr 1 str. 16 akapit „Obowiązki Wykonawcy'' pkt 6 „Wykonawca zobowiązuje się do przepakowania przesyłki na własny koszt w przypadku jej uszkodzenia w czasie transportu”. Należy wskazać, że przedmiotowy zapis nie jest zgodny z obowiązującymi literami prawa. Żaden z Wykonawców nie ma prawa dokonywać interwencji wewnętrznej w przesyłki Zamawiającego, w tym przepakowywać zawartość bez jego wiedzy. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wskazanego zapisu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśli przedmiotowy zapis. 

Pytanie nr 3: W załączniku nr 5 – Wzór umowy pakiet nr 1 część 1 Zamawiający w paragrafie 6 ust. 2 wskazuje 30-dniowy termin płatności liczony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację terminu płatności na okres 30 dni liczony od daty wystawionej faktury?

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w załączniku nr 5 – Wzór umowy pakiet nr 1 część 1 Zamawiający w paragrafie 6 ust. 2 o treści: „Błędnie wystawiona faktura spowoduje naliczenie ponownego, co najmniej 30-dniowego terminu płatności liczonego od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury”

Odpowiedź na pytanie nr 3 i pytanie nr 4: Tak, Zamawiający zmodyfikuje zapis. Załącznik nr 5 wzór umowy pakiet nr I § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Faktury będą płatne przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. 
Pytanie nr 5: W załączniku nr 5a – Wzór umowy pakiet nr 2 część 2 Zamawiający w paragrafie 6 ust. 7 wskazuje 30-dniowy termin płatności liczony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację terminu płatności na okres 30 dni liczony od daty wystawionej faktury?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmodyfikuje przedmiotowy zapis.

Załącznik nr 5a wzór umowy pakiet nr II § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający dokona zapłaty przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że udzieli odpowiedzi na pozostałe pytania w późniejszym terminie. 

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić niniejsze zmiany w treści swoich ofert.

Zamawiający informuje, iż w związku z odpowiedziami na pytania działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp zmieni treść SIWZ.

UWAGA !!! Termin składania ofert ulega zmianie na dzień 12 stycznia 2016 r. godz. 11:00
Z wyrazami szacunku

D Y R E K T O R 
Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
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